Salidas Procesos del dia:

No.Proceso

0031
0263
0271
0279
0295
0296
0297
0310
0311
0359
0463
0469
0476
0007
0015
0048
0061
0086
0093

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Clase
PERTENENCIA

SANEAMIENTO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
SUCESION INTE
SUCESION INTE
EJECUTIVO
EJECUTIVO
PERTENENCIA
REIVINDICATORI
EJECUTIVO
PERTENENCIA
PERTENENCIA
MONITORIO
APREHENSION Y
EJECUTIVO PAR
EJECUTIVO
RESOLUCION DE
PERTENENCIA

7/
Ca De

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Demandante
ADOLFO PARRA SANTANA

lunes, 20 de noviembre de 2023

Demandado
NESTOR DIAZ OTERO y PERSONAS INDETE

JAIRO ALBERTO AREVALO MALDONAD PERSONAS INDETERMINADAS

CONJUNTO RESIDENCIAL LAS MARGAR

CONJUNTO RESIDENCIAL LAS MARGAR

ARTURO ESPINEL ROCHA y SARA BARA

GONZALO CASTANEDA PAEZ

NELSON ROMERO CASTANEDA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

RAUL ALFONSO SALAMANCA MOSO
JUAN DIEGO DELGADO GONZALEZ Y L

HEREDEROS INDETERMINADOS DE ANA R
JOSE ALEJANDRO RODRIGUEZ TOVAR

OLGA LUCIA REDONDO HERRERA

LUIS HERNANDO ROJAS NINO
LUIS HERNANDO ROJAS NINO
EDWIN JAVIER RODRIGUEZ MALDONAD
BANCO SANTANDER DE NEGOCIOS CO
COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO

JUAN RODRIGUEZ

GREGORIO CASAS Y VALENTIN CASAS
VICTOR MANUEL VILLAMIL

UBER ARMANDO LUCUMI GONZALEZ
WILLIAM FRANCISCO RUIZ SARMIENTO

BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL

EVELYN ZORAIDA HERNANDEZ VARGA

SERGIO DAVID RUIZ BECERRA

ARMANDO BALLESTEROS FURQUE yJA HEREDEROS INDETERMINADOS DE RUPER

Actuacion
TIENE POR NOTIFICADO PO

ADMITE DEMANDA
CORRASE TRASLADO LIQUI
ORDENA OFICIAR
REQUIERE

SENTENCIA

REQUIERE EXTREMO ACTO
CORRASE TRASLADO LIQUI
REQUIERE EXTREMO ACTO
TIENE POR NOTIFICADO PO
SENALA FECHA AUDIENCIA
REQUIERE EXTREMO ACTO
AGREGA DOCUMENTACION
TIENE POR NOTIFICADO
INADMITE - CONCEDE TERM
SENALA FECHA SECUESTR
SEGUIR ADELANTE CON LA
REQUIERE EXTREMO ACTO
ORDENA INCLUIR EN EL RE

Sus

[]

N s s e e s e s A O O I O

Int

e e e e e A R B O O



No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int

0191 2023 EJECUTIVO MANUEL DELGADO MOLANO SUSPENDIDO L] []
0262 2023 EJECUTIVO CON BANCO DAVIVIENDA S.A. KILIAM RENE GUAYAZAN AREVALO SEGUIR ADELANTE CON LA L] U]
0267 2023 EJECUTIVO BANCOLOMBIA S.A. TIENE POR NOTIFICADO L] L]
0323 2023 EJECUTIVO FIDEICOMISO PATRIMONIO AUTONOMO TIENE EN CUENTA CORREO [ ] []
0326 2023 EJECUTIVO CARLOS GABRIEL ARAGON BENAVIDES ORDENA OFICIAR [] []
0354 2023 EJECUTIVO SOLUCIONES TERRA S.AS LIBRA MANDAMIENTO DE PA [] U]
0357 2023 EJECUTIVO BANCO BBVA COLOMBIA CORRIGE MANDAMIENTO L] L]
0409 2023 EJECUTIVO PRA GROUP COLOMBIA HOLDING S.A.S. LIBRA MANDAMIENTO DE PA [] U]
0410 2023 EJECUTIVO OPERADORA MINERA EL DIAMANTE SA LIBRA MANDAMIENTO DE PA [] L]
0411 2023 EJECUTIVO BANCO DE BOGOTA LIBRA MANDAMIENTO DE PA [] []
0431 2023 EJECUTIVO AECSA SAS LIBRA MANDAMIENTO DE PA [ ] []
0455 2023 EJECUTIVO BANCOLOMBIA LIBRA MANDAMIENTO DE PA [] U]
0461 2023 EJECUTIVO QYM SAS LIBRA MANDAMIENTO DE PA [] L]
0465 2023 EJECUTIVO FUNDACION DELAMUJER COLOMBIA S. LIBRA MANDAMIENTO DE PA  [] U]
0471 2023 EJECUTIVO BANCOLOMBIA S.A. LIBRA MANDAMIENTO DE PA [ ] []
0472 2023 EJECUTIVO BANCOLOMBIA LIBRA MANDAMIENTO DE PA [] []
0473 2023 EJECUTIVO DIANA PATRICIA POVEDA NIETO INADMITE - CONCEDE TERM [ ] []
0474 2023 EJECUTIVO BANCOLOMBIA LIBRA MANDAMIENTO DE PA [] U]
0475 2023 EJECUTIVO BANCO DE BOGOTA LIBRA MANDAMIENTO DE PA [] L]

Cantidad Salidas: 38

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria



