

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día: lunes, 20 de noviembre de 2023

No.Proces	so Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
	2022 PERTENENCIA	ADOLFO PARRA SANTANA	NESTOR DÍAZ OTERO y PERSONAS INDETE		Jus	
	2022 SANEAMIENTO	JAIRO ALBERTO ARÉVALO MALDONAD	PERSONAS INDETERMINADAS	ADMITE DEMANDA	_	
			PERSONAS INDETERMINADAS			
0271	2022 EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL LAS MARGAR		CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0279	2022 EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL LAS MARGAR		ORDENA OFICIAR		
0295	2022 SUCESIÓN INTE	ARTURO ESPINEL ROCHA y SARA BARA		REQUIERE		
0296	2022 SUCESIÓN INTE	GONZALO CASTAÑEDA PAEZ		SENTENCIA		
0297	2022 EJECUTIVO	NELSON ROMERO CASTAÑEDA		REQUIERE EXTREMO ACTO		
0310	2022 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.		CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0311	2022 PERTENENCIA	RAÚL ALFONSO SALAMANCA MOSO	HEREDEROS INDETERMINADOS DE ANA R	REQUIERE EXTREMO ACTO		
0359	2022 REIVINDICATORI	JUAN DIEGO DELGADO GONZALEZ Y L	JOSE ALEJANDRO RODRIGUEZ TOVAR	TIENE POR NOTIFICADO PO		
0463	2022 EJECUTIVO	OLGA LUCIA REDONDO HERRERA		SEÑALA FECHA AUDIENCIA		
0469	2022 PERTENENCIA	LUIS HERNANDO ROJAS NIÑO	JUAN RODRIGUEZ	REQUIERE EXTREMO ACTO		
0476	2022 PERTENENCIA	LUIS HERNANDO ROJAS NIÑO	GREGORIO CASAS Y VALENTIN CASAS	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0007	2023 MONITORIO	EDWIN JAVIER RODRIGUEZ MALDONAD	VICTOR MANUEL VILLAMIL	TIENE POR NOTIFICADO		
0015	2023 APREHENSIÓN Y	BANCO SANTANDER DE NEGOCIOS CO	UBER ARMANDO LUCUMI GONZALEZ	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0048	2023 EJECUTIVO PAR	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO	WILLIAM FRANCISCO RUIZ SARMIENTO	SEÑALA FECHA SECUESTR		
0061	2023 EJECUTIVO	BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL		SEGUIR ADELANTE CON LA		
0086	2023 RESOLUCIÓN DE	EVELYN ZORAIDA HERNÁNDEZ VARGA	SERGIO DAVID RUIZ BECERRA	REQUIERE EXTREMO ACTO		
0093	2023 PERTENENCIA	ARMANDO BALLESTEROS FURQUE y JA	HEREDEROS INDETERMINADOS DE RUPER	ORDENA INCLUIR EN EL RE		

No.Proce	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0191	2023	EJECUTIVO	MANUEL DELGADO MOLANO		SUSPENDIDO		
0262	2023	EJECUTIVO CON	BANCO DAVIVIENDA S.A.	KILIAM RENE GUAYAZAN AREVALO	SEGUIR ADELANTE CON LA		
0267	2023	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.		TIENE POR NOTIFICADO		
0323	2023	EJECUTIVO	FIDEICOMISO PATRIMONIO AUTONOMO		TIENE EN CUENTA CORREO		
0326	2023	EJECUTIVO	CARLOS GABRIEL ARAGÓN BENAVIDES		ORDENA OFICIAR		
0354	2023	EJECUTIVO	SOLUCIONES TERRA S.A.S		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0357	2023	EJECUTIVO	BANCO BBVA COLOMBIA		CORRIGE MANDAMIENTO		
0409	2023	EJECUTIVO	PRA GROUP COLOMBIA HOLDING S.A.S.		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0410	2023	EJECUTIVO	OPERADORA MINERA EL DIAMANTE SA		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0411	2023	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0431	2023	EJECUTIVO	AECSA SAS		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0455	2023	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0461	2023	EJECUTIVO	QYM SAS		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0465	2023	EJECUTIVO	FUNDACIÓN DELAMUJER COLOMBIA S.		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0471	2023	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0472	2023	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0473	2023	EJECUTIVO	DIANA PATRICIA POVEDA NIETO		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0474	2023	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0475	2023	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		

Cantidad Salidas: 38

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria